Проект ДОГОВОРА

 купли-продажи

Место заключения договора:  г. Челябинск
Дата:
Финансовый управляющий Демченко Олега Григорьевича Желтикова Галина Александровна, действующая на основании Решения Арбитражного суда Челябинской области от 07.11.2018  (резолютивная часть от 30.10.2018) по делу №А76-39808/2017, именуемая в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и ______________________ именуемый в дальнейшем «Покупатель», действующий от своего имени, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1.Предмет Договора
1.1. Настоящий Договор заключен по результатам торгов по продаже имущества (имущественных прав), проведенных __________________ .

Указанные в настоящем пункте Договора торги проведены в соответствии с действующим законодательством РФ.

1.2. В соответствии с условиями настоящего Договора Продавец Обеспечивает передачу имущества покупателю в соответствии с порядками, установленными Федеральным законом РФ «Об оружии» в редакции Федерального закона от 31.05.2010, а Покупатель принять и оплатить в порядке и сроки, предусмотренные настоящим Договором, имущество _______________
1.3. Продавец гарантирует Покупателю, что на дату заключения настоящего Договора Имущество находится в собственности Продавца, в споре и под арестом (запрещением) не состоит, не обременено каким-либо образом, не указанным в настоящем Договоре.

2. Цена и порядок расчетов.
2.1. Установленная по результатам торгов цена продажи Имущества (цена Имущества) составляет ____________________.
2.2. Сумма, указанная в п.2.1 настоящего Договора, за минусом задатка ______________без НДС, подлежит  перечислению на расчетный счет Продавца в течение 30 (Тридцати) дней с даты заключения настоящего Договора.
3. Порядок передачи и условия перехода права собственности на Имущество.
3.1. Продавец Обеспечивает передачу имущества покупателю в соответствии с порядками, установленными Федеральным законом РФ «Об оружии» в редакции Федерального закона от 31.05.2010
4. Права и обязанности Сторон
4.1. Покупатель обязуется:

4.1.1. Оплатить стоимость Имущества в срок, установленный п. 2.2. настоящего Договора.
4.2. Продавец обязан:
4.2.1. Произвести все необходимые действия по регистрации перехода прав  на Имущество.
4.2.2. Оказывать содействие в случае предъявления третьими лицами каких-либо требований в отношении Имущества по основаниям, возникшим до исполнения настоящего Договора.

4.3. Покупатель считается выполнившим свои обязательства по Договору с момента получения Продавцом в полном объеме договорной суммы, согласованной Сторонами в п. 2.1 с учетом п.2.2. настоящего Договора и выполнения условий пункта 4.1.2. настоящего Договора.
5. Ответственность Сторон
5.1. В случаях неисполнения или ненадлежащего исполнения Сторонами принятых на себя обязательств, Стороны по настоящему договору несут ответственность, предусмотренную законодательством Российской Федерации и Договором.

6. Срок действия Договора. Заключительные положения
6.1. Настоящий Договор составлен в количестве 3 (трех) экземпляров, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон и два для регистрации перехода права собственности.
6.2. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания и действует до полного исполнения Сторонами принятых на себя обязательств. Стороны вправе передавать свои права и обязанности по настоящему Договору третьим лицам только при наличии письменного согласия другой стороны.

6.3. Изменения и дополнения в настоящий Договор вносятся по соглашению сторон, оформленному в письменном виде.
6.4. Споры между Сторонами, возникающие при исполнении настоящего Договора, подлежат разрешению в Арбитражном суде Челябинской области.
7. Юридические адреса, реквизиты и подписи Сторон:
	Продавец:

Финансовый управляющий

Демченко О.Г. Желтикова Г.А.

Банк «Снежинский» АО г. Снежинск

БИК 047501799 ИНН 7423004062

КПП 745901001

Р/счет 40817810230000013071
Кор.счет 30101810600000000799

_________________ Желтикова Г.А.

	Покупатель:

______________________